



9.2.2012

Tasointjärjestelmä hikkorikilpailuissa

Suomen Golfhistoriallinen Seura on päättänyt ottaa käyttöön British Golf Collectors Societyn kehittämän ja käyttöönotettavan tasointjärjestelmän. Järjestelmän tarkoitus on antaa hikkoripelaajille oikea tasoint suhteessa heidän nykymailloilla saavutettuun tasointukseensa. Uusi järjestelmä on kehitetty tutkimalla tulokset useissa eri hikkorikisoissa kauden 2011 aikana.

Hikkoritasoint muodostuu pelaajan nykymailloilla pelatusta tasointuksesta jota korjataan kahdella tavalla:

- lisäämällä tasointlyönnejä tietyn kaavan mukaan
- hikkorikisojen menestyksen perusteella tehtävään tasointlyöntien vähennyksestä.

Tasointlisäys tehdään kentän slope-tasointukseen ja ne ovat seuraavat:

slope-tasoint 0-3	hikkoritasoint, +3 lisää
slope-tasoint 4-8	hikkoritasoint, +4 lisää
slope-tasoint 9-14	hikkoritasoint, +5 lisää
slope-tasoint 15-20	hikkoritasoint, +6 lisää
slope-tasoint 21-	hikkoritasoint, +7 lisää

Hikkorikisojen voittajille tehtävät vähennykset:

Tasointuksellisten hikkorikisojen voittajien tasointusta tuleviin kisoihin vähennetään edellä saadusta tasointuksesta yhdellä lyönneillä. Mikäli voittoja on useita, vähennetään voittojen lukumäärä lyönnejä, ei kuitenkaan enempää kuin mitä lisäys on ollut. Tasointkorjaus tulee avoimista suomalaisista hikkorikisoista ja vastaavista ulkomaisista kisoista. Suomessa näitä kisoja ovat Finnish Hickory Tourin kisat ja Finnish Hickory Open.

Voittajavähennys on voimassa kyseisen kauden ja seuraavan kauden ajan. Kolmantena kautena ensimmäisen kauden voitot lakkaavat vaikuttamasta mutta toisen kauden voitot ovat voimassa.

Tasointkorjauksia käytetään niiden pelaajien tasointukseen, joilla tasoint perustuu nykymailloilla pelattuihin tuloksiin. Niillä pelaajilla, joilla on hikkoripeliin perustuva tasoint, mitään tasointkorjauksia ei tehdä, ei kumpaankaan suuntaan.

Tasoint säännön voimaantulo

Nämä tasointperiaatteet on käsitelty SGHS:n hallituksessa 9.2.2012 ja ne astuvat voimaan kauden 2012 alussa.